









## Istituto Tecnico Industriale "Guido Donegani" – Crotone Italy

Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni

Via Tito Minniti, 25 - Tel. 0962 21131 -

Sito WEB:www.guidodonegani.edu.it E-Mail:krtf02000t@istruzione.it C.F. 91050460798

Prot.: vedi segnatura data: vedi segnatura

ForMalta LTD 121 G. Agius Miscat Street, ZABBAR ZBR 3400 MALTA

AGLI ATTI ALBO PRETORIO AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Oggetto: supporto individuale ed organizzativo - n. 4 partecipanti mobilità Malta.

Programma ERASMUS+ settore istruzione scolastica attività KA1 mobilità per l'apprendimento

individuale - convenzione n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000052256;

CUP: F14C22001040006.

## **II Dirigente Scolastico**

La Scuola per la mobilità dei docenti nell'ambito del Programma ERASMUS + indicato in oggetto deve provvedere al finanziamento del supporto nell'organizzazione delle esperienze di mobilità a Malta per n. 4 partecipanti, per il periodo dal 05-02-2024 al 21-02-2024.

Visto il Regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129 del 28-8-2018, entrato in vigore il 17-11-2018;

visto D.lgs. n. 36 del 31 marzo 2023 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della

legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

visto il decreto di acquisizione in bilancio dei finanziamenti del progetto in questione;

visto l'accordo quadro di partenariato tra questa Scuola e l'Agenzia ForMalta LTD;

visto il preventivo di spesa dell'Agenzia ForMalta LTD, considerato congruo ed economico per

l'Amministrazione;

ritenuto congruo, utile, vantaggioso e conveniente esperire una proceduta di affidamento diretto, ai sensi

e per gli effetti dell'art. 50 lettera b) del D.lgs. n. 36 del 31 marzo 2023;

vista la propria determina prot. n. 1283 del 01.02.2024;

## per le motivazioni in premessa,

**autorizza l'Agenzia** ForMalta LTD ad organizzare la mobilità per n. 4 partecipanti alla mobilità con destinazione Malta per il periodo dal 05-02-2024 al 21-02-2024.

Per le finalità di cui sopra sarà trasferita la somma € 10.708,00 a carico del Programma Annuale 2024 piano di destinazione P.1.16 che presenta la necessaria disponibilità.

Tale somma comprende:

- Corso strutturato;
- Proposta formativa Organizational Support;
- > Attività ausiliarie/logistiche Individual Support;

come da offerta economica nostro protocollo n. 1211 del 31.01.2024 allegata alla presente.

Si rinvia all'Accordo quadro stipulato in data 23.02.2023.

Le spese saranno curate dall'Agenzia ForMalta LTD con sede legale in 121 G. Agius Miscat Street, ZABBAR ZBR 3400 MALTA Vat Number MT24804902 – Reg. Number: C 79224.

IL Dirigente Scolastico

Prof.ssa Laura Laurendi

documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.